
 

 

 

 

              

 

      Gdańsk, dnia 28.01.2019r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr referencyjny I/PNE/294/2018/MD na zadanie pn.: 

 

„Utworzenie wyspecjalizowanych ośrodków egzaminacyjnych w CKZiU nr 2 w Gdańsku na 

potrzeby kształcenia w zawodach technik ochrony środowiska, technik inżynierii 

środowiska i melioracji w branży Środowisko oraz utworzenie poligonów do prowadzenia 

robót ziemnych, prac melioracyjnych i pomiarów geodezyjnych przy budynku CKZiU nr 2 w 

Gdańsku na potrzeby kształcenia w zawodach technik ochrony środowiska, technik 

inżynierii środowiska i melioracji w branży Środowisko.” 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska na podstawie 

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

Część nr 1 zamówienia 

Remont pracowni szkolnych nr 301, 302 w budynku głównym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 2. 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 

170 000,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 

wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

 brutto zł 

 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji 

jakości o 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

PBE ELBUD GDAŃSK SA,  

 

ul. Nowy Świat 42/44, 80-

299 Gdańsk 

217 710,00 zł 

 

 

 

 

24 miesięcy 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie 

ze 

wzorem 

umowy 

 

 

Część nr 2 zamówienia 

Zagospodarowanie terenu na potrzeby utworzenia poligonów edukacyjnych. 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 

444 000,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  i terminami 

wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

 brutto zł 

 

Przedłużeni

e 

minimalneg

o okresu 

gwarancji 

jakości o 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

PBE ELBUD GDAŃSK SA 

ul. Nowy Świat 42/44, 80-

299 Gdańsk 

741 690,00 zł 

 

 

 

 

24 miesięcy 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

2. 

 

Zakład Projektowo – 

Wykonawczy „HABUD” 

Spółka z.o.o.,   

ul. Świętokrzyska 58, 80-

180 Gdańsk 

 

454 323,87 zł 

 

 

 

 

24 miesięcy 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

 

 

 


